ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS

RUA: PE. LÚCIO GAMBARRA, 44 – FONE: 084 3434-3930
CEP 59520-000 – SANTANA DO MATOS – RN

CNPJ – 09.079.344/0001-02
www.camarasm.rn.gov.br

Processo_______
Folha_________
Ass._________
Mat.____________
____

EXTRATO - QUARTO TERMO ADITIVO DE CONTRATO 009/2020

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DE CONTRATO: modalidade
Dispensa de Licitação Nº. 010/2020. Contratante: Câmara Municipal de Santana do
Matos/RN, CNPJ nº 09.079.344/0001-02; Contratada: STAR CONECT TELECOM
LTDA, inscrita no CNPJ Nº 10.475.182/0001-00, Contratação de empresa para
fornecimento de internet, com link dedicado e velocidade mínima garantida em 80 % de
12 Mbp/s (download) e 12 Mbp/s (upload) para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Santana do Matos/RN durante o período de 10 meses, Objeto do Aditivo:
altera a cláusula segunda do contrato 009/2020. Oriundo do processo de Dispensa de
Licitação N° 010/2020 prorrogando o já referido contrato por mais 10 meses ficando o
fim de sua vigência em 03/12/2024.

Santana do Matos/RN 02 de fevereiro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN
ROMEIKA CIBELY SOARES DA MATA

CONTRATANTE

STAR CONECT TELECOM LTDA
MÁRCIO EMANUEL DE ARAUJO RODRIGUES

CONTRATADA